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جناب آقای دکتر حشمت اله علی نژاد 
رییس محترم دانشگاه مازندران

جناب آقای دکتر بهرام عزیزاله گنجی  
رئیس محترم دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل

جناب آقای دکتر حسین مرادی
سرپرست محترم دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری

جناب آقای دکتر احمد رضا ربانی
رئیس محترم دانشگاه علم و فناوری مازندران

ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران
جناب آقای دکتر کرمانیان

رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری

با سلام 
ضمن آرزوی توفیق و سلامتی، بدینوسیله به استحضار میرساند رویداد بین المللی تجاری و صنعتی ایران – 
روسیه ۲۰۲۳ در تاریخهای ۱۸ الی ۲۰ مهر ماه سال جاری در محل برج میلاد تهران با حضور بیش از ۸۰ 
شرکت روسی و ۲۵ دانشگاه و مرکز تحقیقات روسیه و مقامات عالی رتبه دو کشور برگزار میشود. در 
راستای توسعه تعاملات بینالملل، پارک علم و فناوری مازندران به عنوان نماینده این رویداد از طرف 
برگزارکننده روسی معرفی شدهاند. در این رویداد تعدادی از دانشگاهها و مراکز علمی-تحقیقاتی معتبر روسیه 
از جمله دانشگاه پلی تکنیک مسکو، دانشگاه اقتصاد روسیه، مرکز علمی فدراسیون روسیه، دانشگاه فدرال 
کازان، مؤسسه معماری روسیه، دانشگاه ملی علوم و تکنولوژی، مؤسسه علوم اعصاب و ... حضور فعال 
خواهند داشت. روز دوم و سوم رویداد (۱۹ و ۲۰ مهر) به نام روزهای علم و آموزش نامگذاری شده است و 

بیش از ۲۰ دانشگاه و مؤسسه تحقیقاتی از کشور روسیه حضور خواهند داشت. 
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میزگردی با عنوان: مسائل و چشماندازهای بین دانشگاههای بینالمللی در چارچوب روزهای 
آموزش و علم در روز ۱۹ مهرماه ساعت ۱۰ الی ۱۳ در سالن رودکی برج میلاد برگزار میگردد. لازم به 
توضیح است در این رویداد قابلیتهای دانشگاههای روسیه برای همکاریهای دو جانبه و ارائه فرصتهای 
تحصیلی و تحقیقاتی به دانشجویان و اعضای هیأت علمی ارائه خواهد شد. لذا، مراتب جهت استحضار و 
اطلاع رسانی و دعوت عمومی از اعضای هیأت علمی و دانشجویان در این نمایشگاه به حضور محترم ایفاد 
میگردد. ضمناً؛ برنامه زمانبندی، شرکتها و پوستر رویداد مذکور به پیوست جهت استحضار تقدیم شده 
است. پیشاپیش از حسن توجه آنجناب تشکر و قدردانی میگردد. جهت اطلاعات بیشتر جناب آقای دکتر 

ایوب فرهادی با شماره تماس ۰۹۱۲۵۰۳۵۶۴۷ معرفی میگردد.


